ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

П Р И К А З
« 28» июля 2014 г. №20

г.Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ управления по финансам, бюджету
и контролю администрации города Сочи от 10 февраля 2014 года № 13
«Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
города Сочи»

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить изменения в приказ управления по финансам, бюджету и

контролю администрации города Сочи от 10 февраля 2014 года № 13 «Об
установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Г лавы города Сочи,
директор департамента по финансам
и бюджету администрации города Сочи